SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LIÊN CHIỂU

Số:           /TM-TTYTLC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hòa Khánh, ngày       tháng 11 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

V/v Mua sắm thiết bị quan sát tại Trạm Y tế phường Hoà Khánh

Kính gửi: Quý công ty.

Trước hết Trung tâm Y tế khu vực Liên Chiểu xin chân thành cảm ơn các

đơn vị đối tác đang cung cấp giải pháp công nghệ thông tin, và đã hợp tác với bệnh

viện trong suốt thời gian qua. Hiện nay đơn vị có nhu cầu Mua sắm thiết bị quan sát

tại Trạm Y tế phường Hoà Khánh. Để có cơ sở lập kế hoạch sửa chữa mua sắm, Trung

tâm y tế khu vực Liên Chiểu kính mời các đơn vị tham gia khảo sát và cung cấp báo

giá như sau:

1. Nội dung: Mua sắm lắp đặt Camera, thiết bị quan sát tại Trạm Y tế phường Hoà

Khánh

2. Địa điểm thực hiện: Trạm Y tế phường Hoà Khánh và Điểm trạm Y tế Hoà Khánh

2.

Danh mục thực hiện mua sắm như sau:

STT Tên hàng hóa, dịch vụ ĐVT
Số

lượng

Đơn

giá

Thành tiền

(vnđ)

1 Đầu ghi hình 4 kênh hoặc 8 kênh Cái 2

2 Ổ đĩa cứng HDD 1T Cái 2

3 Camera có dây trong nhà Cái 4

4 Camera có dây ngoài trời Cái 2

5 Bộ nguồn 12 Cái 2

6 Dây cáp kết nối Mét 140

7 Công lắp đặt hoàn thành…. Gói 2

  Tổng thành tiền đã bao gồm thuế GTGT:

3. Hiệu lực của Hồ sơ chào giá: tối thiểu 30 ngày.

4. Yêu cầu về chào giá: Giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật định,

chi phí vận chuyển, giao hàng và các chi phí khác (nếu có) theo quy định.

- Qua đường bưu điện hoặc gửi trực tiếp: Bản giấy có thể hiện rõ thời gian và hiệu

lực của hồ sơ, ký tên, đóng dấu gửi về địa chỉ: Bộ phận văn thư tầng 1 Khu A hoặc

Phòng TC-HC, Trung tâm Y tế khu vực Liên Chiểu - Địa chỉ: 525 Tôn Đức Thắng,

thành phố Đà Nẵng.

- Người phụ trách: Trương Tấn Minh; SĐT: 0903 509 209

5. Thời gian nhận hồ sơ chào giá: Hạn cuối lúc 16h00 ngày 28 tháng 11 năm 2025.

6. Yêu cầu khác: Hồ sơ chào giá bao gồm các tài liệu sau:

- Thư chào giá, Bảng báo giá của Công ty (có ký tên, đóng dấu, có thời gian và hiệu

lực).

- Catalogue/ tài liệu thể hiện hình ảnh sản phẩm, thông số kỹ thuật của sản phẩm

chào giá và các tài liệu kỹ thuật liên quan khác (nếu có).

Rất mong sự hồi đáp của Quý công ty. Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:   GIÁM ĐỐC
- Như kính gửi;

 - Phòng KHNV (để đăng Website);

 - Lưu: VT, TCHC

  Nguyễn Thành Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T14:07:12+0700
	Đà Nẵng
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T14:07:18+0700
	Đà Nẵng
	Huỳnh Bá Dũng<dunghb@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T14:20:03+0700
	Đà Nẵng
	Nguyễn Thành Tân<tannt4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T14:27:59+0700
	Đà Nẵng
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LIÊN CHIỂU<Trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T14:28:01+0700
	Đà Nẵng
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LIÊN CHIỂU<Trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T14:29:59+0700
	Đà Nẵng
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LIÊN CHIỂU<Trungtamytelienchieu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!